2020年 10月 1日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

技術本部 組織変更のお知らせ

 2020 年 10 月 1日付、技術本部組織変更について、下記の通りお知らせいたします。

1.組織変更
技術センター、東京本店技術部及び各支店技術課を廃止し、技術開発部および技術部を新設。
実施日：2020年 10 月 1日

2.業務内容
技術開発部：新製品・新技術の開発および製品の改良・活用推進、ICT関連の推進、

BIM/CIM のマネジメント、設計プログラムの開発、ソフトの開発管掌等。
技 術 部：設計業務、BIM/CIM の推進、大型物件等に対するサポート、工事・工場

部門への技術的サポート等。

3.人事異動
2020年 10 月 1 日付
氏 名      新           （旧）

則武 宏和 技術本部 技術開発部長 （大阪支店 技術課長）
金井 高広 技術本部 技術部長   （技術本部 技術センター長）

以上